\

Администрация Шуйского муниципального района
ОТДЕЛ МVНИЦИПАЛЬНРГО ХОЗЯЙСТВА И
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Ленина IuI., д. 7, г. Шуя, Ивановская обл., 155900

Тел/факс (49З 5 1 ) 4-З 4-67 ; E-mail :omh-shr@mail.ru

<<оГ>> q 2024 Ns /S-

О предоставлении информации

Начальнику отдела управления
имуществом и муниципальным

заказам
Шориной А.Е.

Уважаемая Анна Евгеньевна!

рассмотрев Ваш запрос о предоставлении информации о предельных

параметрах использования земельного участка с кадастровым номером

З7:2О 11505:1599 по адресу: Ивановск€ш область, Шуйский район, д. Филино

сообщаем следующее:
в соответствии с действующими правилами землепользования и

застройки Семейкинского сельскою поселения Шуйского муницип€Lпьного

раЙона Ивановской области, утвержденных решением Совета Шуйского

муницип€IJIьного района от 08.|2.2017 J\b l25 (об утверждении ПравиЛ

землепользования и застройки Семейкинского сельского поселения

Шуйского муницип€lльного района Ивановской области>> (в действующей

редакции) рассматриваемый земельный участок расположен
территориальной зоне "о-2" - Зона перспективною объекта:

о сн о в н bl е в ud bl р азр е ta енно zo аспол ьз о в ан uя :

общ..r*нное управление, обеспечение науrной деятельности, объекты
торговли (торговые центры, торгово-р€ввлекателъные центры (комплексы),

рынки, Магазины, объекты дорожного сервиса, Земельные участки
(территОрии) общегО пользования, Автомобильный транспорт, Отдых
(рекреация);

зоньI не чсmанавлuваюmся:
спорт, Энергетика, Связь, Склады, Обеспечение внутреннего правопорядка

в с помо z amelz ьн bl е в ud bt р аз D е аu енно z о uсп ол ьз о в ан лul :

Коммунальное обслуживание, Хранение автотранспорта, Специальная

деятельность.

,.Щанный земельный участок с разрешенным видом использования

"склад ".

1) Миним€lльные отступы от зданий до границы участка не менее 3 м.

2) Максимальный процент застройки земельного участка- 60Yо.

3) Этажность строений - до 2 этажей.

С уважением,
Начальник отдела МХ и ГД

I
l

l

t } С.П. Казарин

Наименование вида

рiврешенного
использования

земельного участка

Описание вида рiврешенного использовtlния
земельного участка

Код вида

рчврешенного
испопьзования

земельного
участка

Склады

Размещение сооружений, имеющих Еiвначение по
временному хранонию, распределению и

перевчIлке грузов (за исключением хранения
стратегических запасов), не являющихся частямц
tIроизводственных комплексов, на которьгх бьш

создан груз: промышленные базы, скJIады,
погрузочные терминалы и доки, нефтехранилища
и нефтеналивные станции, гt}зовые хранилища и

обслужившощие их
гurзоконденсатIlые и гt}зоперекачивающие
станции, элеваторы и продовольственные

скJIады, за искJIючением железнодорожньж
перевалочньtх скJIадов

6.9

ф